memberikan kerja terbaik bagi bangsa dan negara Indonesia.

Atas perhatian Pimpinan dan Anggota Dewan serta Perwakilan

Pemerintah yang kami hormati, kami ucapkan terima kasih.

Billahi taufiq wal hidayah,

Wassalaamu alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Jakarta, 12 Rajab 1443 H

14 Februari 2022 M

PIMPINAN
FRAKSI PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

Ketua,

DR. H. Jazuli Juwaini, MA.
A-449

Sekretaris,

Hj.